[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

14.05.2013

                 № 10
О предоставлении муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Кунгурского муниципального района от 26 декабря 2011 № СЭД-01-07-725 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании приказа начальника Управления развития инфраструктуры Кунгурского муниципального района от 16.01.2013 года № 1 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.При обращении заявителей в органы местного самоуправления для получения муниципальных услуг, установить что время ожидания в очереди при подаче документов необходимых для предоставления муниципальной услуги, время приема документов необходимых для получения результата предоставления муниципальной услуги, время предоставления информации и получения консультации при личном обращении и по телефону для получения результата предоставления муниципальной услуги, не должно превышать 15 минут.
2.Предоставление муниципальных услуг в многофункциональном центре осуществляется по принципу «одного окна», в соответствии с которым предоставление муниципальной услуги осуществляется после однократного обращения заявителя с соответствующим запросом, а взаимодействие с органами, предоставляющими государственные услуги, или органами, предоставляющими муниципальные услуги, осуществляется многофункциональным центром без участия заявителя в соответствии с нормативными правовыми актами и соглашением о взаимодействии.

3.Опубликовать настоящий приказ в печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «Кунгурский муниципальный район».
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления

 Д.В. Суменков